
Dohoda o vypořádání

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupené: B......................................................................................................................

a

PAME-AUTO s. r.o.

se sídlem: Ostrov u Stříbra 36, 349 01 Stříbro 

IČ: 4, DIČ: CZ45792348

zastoupené: I.......................................................................................

(dále jen „strany")

Preambule

1) Účastníci této dohody uzavřeli:
dne 3. 5. 2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/1, jejímž předmětem byla 

oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 138,844 
v katastru obce Přimda, a to za cenu ve výši 68.596,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
13.1.2019; cena ve výši 68.596,- Kč byla uhrazena dne 11.5.2019.

- dne 3.5.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/2, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 138,924 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 106.931,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
7.5.2019; cena ve výši 81.836,-Kč byla uhrazena dne 16.5.2019.

- dne 13.5.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/3, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 141,200 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 60.051,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
18.5.2019; cena ve výši 60.051,- Kč byla uhrazena dne 29.8.2019.

- dne 20. 5. 2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/4, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 148,549 
v katastru obce Přimda, a to za cenu ve výši 216.635,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
21.5.2019; cena ve výši 216.635,- Kč byla uhrazena dne 25.9.2019.



- dne 24.5.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/5, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 148,106 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 60.177,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
26.5.2019; cena ve výši 60.177,- Kč byla uhrazena dne 6.6.2019.
dne 29.5.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/6, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 142,781 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 56.697,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
30.6.2019; cena ve výši 48.287,- Kč byla uhrazena dne 17.7.2019.

- dne 29.5.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/7, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 142,732 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 60.480,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
30.5.2019; cena ve výši 60.480,- Kč byla uhrazena dne 16.8.2019.

- dne 17.6.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/8, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 140,101 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 60.081,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
30.6.2019; cena ve výši 41.025,- Kč byla uhrazena dne 30.9.2019.

- dne 17.6.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/9, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 142,181 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 109.638,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
19.6.2019; cena ve výši 76.809,- Kč byla uhrazena dne 17.7.2019.

- dne 1.7.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/10, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 140,400 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 117.089,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
14.7.2019; cena ve výši 117.089,- Kč byla uhrazena dne 28.8.2019.

- dne 16.7.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/11, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 137,785 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 125.407,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
30.7.2019; cena ve výši 90.287,- Kč byla uhrazena dne 14.8.2019

- dne 16.7.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/12, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 150,7 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 65.225,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
30.7.2019; cena ve výši 41.055,- Kč byla uhrazena dne 12.8.2019.
dne 5.8.2019 smlouvu (objednávku) č. 24ZA-000039/13, jejímž předmětem byla 
oprava ocelových svodidel, typ NH-4, s místem dodání dálnice D5, v km 138,9 
v katastru obce Přimda; a to za cenu ve výši 142.336,-Kč; dílo bylo dokončeno dne 
7.8.2019; cena ve výši 142.336,- Kč byla uhrazena dne 9.8.2019.........

Výše uvedené smlouvy (objednávky) byly uzavřeny na uzavřenou na základě „Rámcové 
smlouvy o provedení menších stavebních prací č. 24ZA-000039 ze dne 29. 4. 2019, 
uveřejněné v registru smluv dne 30. 4. 2019 (dále jen rámcová smlouva).

2) Vzhledem k charakteru uzavřeného smluvního vztahu byla účinnost smluv (objednávek) 
uvedených v Preambuli, odst. 1) vázána na uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění (dále jen zákon).

3) Vzhledem k tomu, že k uveřejnění smluv (objednávek) nedošlo ani ve lhůtě do 3 
měsíců ode dne jejich uzavření, byly smlouvy (objednávky), ve smyslu ustanovení § 7 
odst. 1 zákona, zrušeny.



4) Účelem této dohody je vypořádání dosud již uskutečněných plnění, vzájemných práv a 
povinností účastníků, jež byla založena v bodě 1 výše definovanými objednávkami 
(smlouvami) a jejichž platnost byla neuveřejněním zrušena. Účelem této dohody je rovněž 
i stanovení vzájemných práv a povinností účastníků při plněních, která dosud, z titulu 
zrušení Smlouvy, plněna nebyla.

Článek 1

1) Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a 
poskytnutá na základě zrušených smluv (objednávek), nebudou vracet a ponechají si 
je tak, jak je na základě smluv (objednávek) nabyly.

2) V případě, kdy se k již poskytnutým plněním vztahují plnění následná (zejména plnění 
spojená s poskytnutím záruky), řídí se vzájemná práva a povinnosti účastníků k dosud 
nevypořádaným činnostem rámcovou smlouvou, která tvoří nedílnou součást této 
dohody jako její příloha č. 2.

Článek 2

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží .....................................................................................................

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Její nedílnou součástí budou smlouvy (objednávky) 
uvedené jako příloha č. 1.

3) Strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody a zavazují se k jejímu plnění.


